
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22185	– Poz.	3737,	3738

§6.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 dnia	 ogłoszenia	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	Wo-
jewództwa	 Wielkopolskiego,	 podlega	 rozplakato-
waniu	w	Urzędzie	Miasta	 i	Gminy	oraz	 na	 terenie	
wszystkich	sołectw	i	dotyczy	 inkasa	podatków	od	
1	stycznia	2010	roku.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) mgr Edward Skrzypek

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990r.	o	samorządzie	gminnym	(t	.j.	Dz.U.	
Nr	142,	z	2001	 r.	1591	ze	zmianami)	oraz	art.	5	
ust.	 1,	 art.	 6	 ust.	 13	 ustawy	 z	 dnia	 12	 stycznia	
1991r.	o	podatkach	i	opłatach	lokalnych	(tekst	jed-
nolity	Dz.U.	Nr	121	z	2006	r.	poz.	844),	art.	6a	ust.	
11,	ustawy	z	dnia	15	listopada	1984	r.	o	podatku	
rolnym	(Dz.U.	z	1993	r.	Nr	94,	poz.	431	ze	zmia-
nami),	art.	6	ust.	9	ustawy	z	dnia	30	października	
2002	r.	o	podatku	leśnym	(Dz.U.	Nr	200,	poz.	1682	
ze	zmianami)	Rada	Miejska	uchwala,	co	następuje:

§1.	Wprowadza	się	roczne	stawki	podatku	od	nie-
ruchomości	w	wysokości:
1.	Od	gruntów:
a)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej,	 bez	względu	 na	 sposób	 zakwali-
fikowania	 w	 ewidencji	 gruntów	 i	 budynków	
-	0,72	zł	od	1	m2	powierzchni,
b)	pod	jeziorami,	zajętych	na	zbiorniki	wodne	re-
tencyjne	elektrowni	wodnych	–	4,04	zł	od	1	
ha	powierzchni,
c)	pozostałych	,	w	tym	zajętych	na	prowadzenie	
odpłatnej	statutowej	działalności	pożytku	pu-
blicznego	przez	organizacje	pożytku	publiczne-
go	-	0,32	zł	od	1	m2	powierzchni,

2.	Od	budynków	lub	ich	części:
a)	mieszkalnych	-	0,62	zł	od	1	m2	powierzchni	
użytkowej,
b)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej	 oraz	 od	 budynków	 mieszkalnych	
lub	 ich	 części	 zajętych	na	prowadzenie	dzia-
łalności	gospodarczej	–	19,74	zł	od	1	m2	po-
wierzchni	użytkowej,
c)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	 w	 zakresie	 obrotu	 kwalifikowanym	
materiałem	 siewnym	–	 9,57	 zł	 od	 1	m2	 po-
wierzchni	użytkowej,
d)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	w	zakresie	udzielania	świadczeń	zdro-
wotnych	–	4,16	zł	od	1	m2	powierzchni	użyt-

kowej,
e)	pozostałych,	w	tym	zajętych	na	prowadzenie	
odpłatnej	statutowej	działalności	pożytku	pu-
blicznego	przez	organizacje	pożytku	publiczne-
go	-	6,62	zł	od	1	m2	powierzchni	użytkowej.

3.	Od	budowli	–	2%	 ich	wartości	 określonej	 na	
podstawie	art.	4	ust.	1	pkt	3	 i	ust.	3-7	ustawy	o	
podatkach	i	opłatach	lokalnych.

§2.1.	Określa	się	wzór	Deklaracji	na	podatek	od	
nieruchomości	-	DN	–	1	zgodnie	z	Załącznikiem	Nr	1	
do	niniejszej	Uchwały.
2.	Określa	się	wzór	Informacji	w	sprawie	podatku	
od	nieruchomości	–	IN	–	1	zgodnie	z	Załącznikiem	
Nr	2	do	niniejszej	Uchwały.
3.	 Określa	 się	wzór	 Deklaracji	 na	 podatek	 rolny	
–	DR	–	1	zgodnie	z	Załącznikiem	Nr	3	do	niniejszej	
Uchwały.
4.	Określa	się	wzór	Informacji	w	sprawie	podatku	
rolnego	–	 IR	 –	1	 zgodnie	 z	 Załącznikiem	Nr	 4	 do	
niniejszej	Uchwały.
5.	Określa	 się	wzór	Deklaracji	 na	 podatek	 leśny	
–	DL	–	1	zgodnie	z	Załącznikiem	Nr	5	do	niniejszej	
Uchwały.
6.	Określa	się	wzór	Informacji	w	sprawie	podatku	
leśnego	–	 IL	 –	1	 zgodnie	 z	 Załącznikiem	Nr	 6	 do	
niniejszej	Uchwały.
7.	Określa	się	wzór	Informacji	w	sprawie	podatku	
od	nieruchomości,	rolnego,	leśnego	-	I-	NRL	zgodnie	
z	Załącznikiem	Nr	7	do	niniejszej	Uchwały.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzowi.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	i	obowiązuje	od	1	stycz-
nia	2010	roku.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) mgr Edward Skrzypek

3738

UCHWAŁA Nr XXXI/232/2009 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z	dnia	22	października	2009	r.

w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok 
oraz określenia wzorów Deklaracji i Informacji



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22186	– Poz.	3738

 
60

 

 
S
T
A

W
K

I 
PO

D
A

T
K

U
 O

D
 N

IE
R
U

C
H

O
M

O
Ś
C

I 
N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 -
 O

S
O

B
Y

 P
R
A

W
N

E 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
w

 z
ł 

Lp
. 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
S
ta

w
ki

 
m

ak
sy

m
al

ne
 w

 
2
0
0
9
 r

. 

S
ta

w
ki

 
pr

zy
ję

te
 p

rz
ez

 
R
ad

ę 
M

ie
js

ką
 

na
 2

0
0
9
 r

. 

S
ta

w
ki

 
m

ak
sy

m
al

ne
 

w
 2

0
1
0
 r

. 

S
ta

w
ki

 
pr

op
on

ow
an

e 
w

 2
0
1
0
 r

. 

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
m

2
 

W
ar

to
ść

 5
 x

 7
 

W
ar

to
ść

 6
 x

 7
 

%
 6

:4
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

O
d 

gr
un

tó
w

: 
a)

 o
d 

1
 m

2
 p

ow
ie

rz
ch

ni
 u

ży
tk

ow
ej

 
bu

dy
nk

ów
 z

w
ią

za
ny

ch
 z

 d
zi

ał
al

no
śc

ią
 

go
sp

od
ar

cz
ą 

0
,7

4
 

0
,6

9
 

0
,7

7
 

0
,7

2
 

9
2
2
.0

9
0
 

7
1
0
.0

0
9
 

6
6
3
.9

0
5
 

1
0
4
,3

 

b)
 p

od
 je

zi
or

am
i, 

za
ję

ty
ch

 n
a 

zb
io

rn
ik

i 
w

od
ne

 r
et

en
cy

jn
e 

od
 1

 h
a 

po
w

ie
rz

ch
ni

 
3
,9

0
 

3
,9

0
 

4
,0

4
 

4
,0

4
 

4
 

1
6
 

1
6
 

1
0
3
,6

 

1
 

c)
 p

oz
os

ta
ły

ch
 o

d 
1
 m

2
 p

ow
ie

rz
ch

ni
 

0
,3

7
 

0
,3

1
 

0
,3

9
 

0
,3

2
 

3
8
6
.8

5
8
 

1
5
0
.8

7
5
 

1
2
3
.7

9
4
 

1
0
3
,2

 
O

d 
bu

dy
nk

ów
 lu

b 
ic

h 
cz

ęś
ci

: 
a)

 m
ie

sz
ka

ln
yc

h 
od

 1
 m

2
 p

ow
ie

rz
ch

ni
 

uż
yt

ko
w

ej
 

0
,6

2
 

0
,6

0
 

0
,6

5
 

0
,6

2
 

7
0
.2

9
0
 

4
5
.6

8
8
 

4
3
.5

8
0
 

1
0
3
,3

 

b)
 z

w
ią

za
ny

ch
 z

 p
ro

w
ad

ze
ni

em
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 g
os

po
da

rc
ze

j o
d 

1
 m

2
 

po
w

ie
rz

ch
ni

 u
ży

tk
ow

ej
 

1
9
,8

1
 

1
9
,0

7
 

2
0
,5

1
 

1
9
,7

4
 

1
5
5
.4

9
8
 

3
.1

8
9
.2

6
4
 

3
.0

6
9
.5

3
0
 

1
0
3
,5

 

c)
 z

aj
ęt

yc
h 

na
 p

ro
w

ad
ze

ni
e 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
go

sp
od

ar
cz

ej
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 
kw

al
if
ik

ow
an

ym
 m

at
er

ia
łe

m
 s

ie
w

ny
m

 
od

 1
 m

2
 p

ow
ie

rz
ch

ni
 u

ży
tk

ow
ej

 

9
,2

4
 

9
,2

4
 

9
,5

7
 

9
,5

7
 

1
9
0
 

1
.8

1
8
 

1
.8

1
8
 

1
0
3
,5

 

d)
 z

aj
ęt

yc
h 

na
 p

ro
w

ad
ze

ni
e 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
go

sp
od

ar
cz

ej
 w

 z
ak

re
si

e 
ud

zi
el

an
ia

 
św

ia
dc

ze
ń 

zd
ro

w
ot

ny
ch

 o
d 

1
 m

2
 p

ow
. 

U
ży

tk
ow

ej
 

4
,0

1
 

4
,0

1
 

4
,1

6
 

4
,1

6
 

9
.2

1
5
 

3
8
.2

4
2
 

3
8
.2

4
2
 

1
0
3
,5

 

2
. 

e)
 p

oz
os

ta
ły

ch
 o

d 
1
 m

2
 p

ow
ie

rz
ch

ni
 

uż
yt

ko
w

ej
 

6
,6

4
 

6
,3

9
 

6
,8

8
 

6
,6

2
 

1
6
.2

1
0
 

1
1
1
.5

2
5
 

1
0
7
.3

1
0
 

1
0
3
,5

 

3
. 

O
d 

bu
do

w
li 

2
%

 
2
%

 
2
%

 
2
%

 
1
0
8
.9

1
4
.0

7
9
 

2
.1

7
8
.2

8
1
 

2
.1

7
8
.2

8
1
 

1
0
0
,0

 
4
. 

R
az

em
: 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

6
.4

2
5
.7

1
8
 

6
.2

2
6
.4

7
6
 

X
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-1
9
9
.2

4
2
 

 
        



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22187	– Poz.	3738

 
61

 

S
T
A

W
K

I 
PO

D
A

T
K

U
 O

D
 N

IE
R
U

C
H

O
M

O
Ś
C

I 
N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 -
 O

S
O

B
Y

 F
IZ

Y
C

Z
N

E 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
w

 z
ł 

Lp
. 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
S
ta

w
ki

 
m

ak
sy

m
al

ne
 w

 
2
0
0
9
 r

. 

S
ta

w
ki

 
pr

zy
ję

te
 p

rz
ez

 
R
ad

ę 
M

ie
js

ką
 

na
 2

0
0
9
 r

. 

S
ta

w
ki

 
m

ak
sy

m
al

ne
 

w
 2

0
1
0
 r

. 

S
ta

w
ki

 
pr

op
on

ow
an

e 
w

 2
0
1
0
 r

. 

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
m

2
 

W
ar

to
ść

 5
 x

 7
 

W
ar

to
ść

 6
 x

 7
 

%
 6

:4
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

O
d 

gr
un

tó
w

: 
a)

 o
d 

1
 m

2
 p

ow
ie

rz
ch

ni
 u

ży
tk

ow
ej

 
bu

dy
nk

ów
 z

w
ią

za
ny

ch
 z

 d
zi

ał
al

no
śc

ią
 

go
sp

od
ar

cz
ą 

0
,7

4
 

0
,6

9
 

0
,7

7
 

0
,7

2
 

3
9
0
.4

9
4
 

3
0
0
.6

8
0
 

2
8
1
.1

5
6
 

1
0
4
,3

 

b)
 p

od
 je

zi
or

am
i ,

 z
aj

ęt
yc

h 
na

 z
bi

or
ni

ki
 

w
od

ne
 r

et
en

cy
jn

e 
od

 1
 h

a 
po

w
ie

rz
ch

ni
 

3
,9

0
 

3
,9

0
 

4
,0

4
 

4
,0

4
 

- 
- 

- 
1
0
3
,6

 

1
 

c)
 p

oz
os

ta
ły

ch
 o

d 
1
 m

2
 p

ow
ie

rz
ch

ni
 

0
,3

7
 

0
,3

1
 

0
,3

9
 

0
,3

2
 

1
.7

6
7
.5

8
2
 

6
8
9
.3

5
7
 

5
6
5
.6

2
6
 

1
0
3
,2

 
O

d 
bu

dy
nk

ów
 lu

b 
ic

h 
cz

ęś
ć:

 
a)

 m
ie

sz
ka

ln
yc

h 
od

 1
 m

2
 p

ow
ie

rz
ch

ni
 

uż
yt

ko
w

ej
 

0
,6

2
 

0
,6

0
 

0
,6

5
 

0
,6

2
 

5
8
8
.1

4
6
 

3
8
2
.2

9
5
 

3
6
4
.6

5
0
 

1
0
3
,3

 

b)
 z

w
ią

za
ny

ch
 z

 p
ro

w
ad

ze
ni

em
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 g
os

po
da

rc
ze

j o
d 

1
 m

2
 

po
w

ie
rz

ch
ni

 u
ży

tk
ow

ej
 

1
9
,8

1
 

1
9
,0

7
 

2
0
,5

1
 

1
9
,7

4
 

9
8
.5

3
5
 

2
.0

2
0
.9

5
3
 

1
.9

4
5
.0

8
0
 

1
0
3
,5

 

c)
 z

aj
ęt

yc
h 

na
 p

ro
w

ad
ze

ni
e 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
go

sp
od

ar
cz

ej
 w

 z
ak

re
si

e 
ob

ro
tu

 
kw

al
if
ik

ow
an

ym
 m

at
er

ia
łe

m
 s

ie
w

ny
m

 o
d 

1
 m

2
 p

ow
ie

rz
ch

ni
 u

ży
tk

ow
ej

 

9
,2

4
 

9
,2

4
 

9
,5

7
 

9
,5

7
 

- 
- 

- 
1
0
3
,5

 

d)
 z

aj
ęt

yc
h 

na
 p

ro
w

ad
ze

ni
e 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
go

sp
od

ar
cz

ej
 w

 z
ak

re
si

e 
ud

zi
el

an
ia

 
św

ia
dc

ze
ń 

zd
ro

w
ot

ny
ch

 o
d 

1
 m

2
 p

ow
. 

U
ży

tk
ow

ej
 

4
,0

1
 

4
,0

1
 

4
,1

6
 

4
,1

6
 

2
.3

5
9
 

9
.7

9
0
 

9
.7

9
0
 

1
0
3
,5

 

2
. 

e)
 p

oz
os

ta
ły

ch
 o

d 
1
 m

2
 p

ow
ie

rz
ch

ni
 

uż
yt

ko
w

ej
 

6
,6

4
 

6
,3

9
 

6
,8

8
 

6
,6

2
 

8
3
.9

1
0
 

5
7
7
.3

0
0
 

5
5
5
.4

8
4
 

1
0
3
,5

 

3
. 

O
d 

bu
do

w
li 

2
%

 
2
%

 
2
%

 
2
%

 
3
.9

7
3
.9

4
7
 

7
9
.4

7
9
 

7
9
.4

7
9
 

1
0
0
,0

 
4
. 

R
az

em
: 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

4
.0

5
9
.8

5
4
 

3
.8

0
1
.2

6
5
 

X
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-2
5
8
.5

8
9
 

 
 



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22188	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22189	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22190	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22191	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22192	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22193	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22194	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22195	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22196	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22197	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22198	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22199	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22200	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22201	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22202	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22203	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22204	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22205	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22206	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22207	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22208	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22209	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22210	– Poz.	3738



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22211	– Poz.	3738


